ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего
образования

«Волжский государственный университет
водного транспорта»

Каспийский институт морского и речного
транспорта им. ген.-адм. Ф. М. Апраксина

-  филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
#■& сОу

г. Астрахань

Об организации учебного процесса на факультете ВО

В соответствии с приказом №53 от 03.04.2020г. (г.Нижний Новгород)

предлагаю:
1. Продолжить с 06.04.2020г. обучение по программам высшего

образования по всем специальностям по учебному графику с использованием

электронной образовательной среды без посещения территории филиала;

2. ППС провести промежуточную аттестацию обучающихся по учебным

дисциплинам в форме зачёта с учётом текущей посещаемости занятий,

успешного освоения учебного материала лекционных курсов, практических и

семинарских занятий, выполнения обучающимися лабораторных и расчетно

графических работ в течение учебного семестра.

3. Перенести проведение промежуточной аттестации обучающихся по

учебным дисциплинам в форме экзамена до особого распоряжения.

4. Перенести государственную итоговую аттестацию, планируемую к

проведению в соответствии с календарным учебным графиком в апреле 2020

года, до особого распоряжения.

5. Заведующим кафедрами факультета:

5.1. ежедневно предоставлять отчет о реализации образовательных

программ декану факультета ВО Амплеевой А.В;

5.2. еженедельно предоставлять отчет о порядке изучения учебных

дисциплин в дистанционном формате декану факультета ВО Амплеевой А.В.

6. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на декана

факультета ВО Амплееву А.В.

Директор О.И. Карташова

Отчет

о реализации основной образовательной программы

по кафедре «_______________________________________________________»

за «06» апреля 2020г.

№/№ Дата Дисциплина Наименование
ОП

Курс,
группа

Лекции, ПЗ, семинар
(строго по расписанию

с 18.03-30.04.2020)

Примечание
(ФИО ППС)

1 06.04.2020г.
2
3

СВЕДЕНИЯ

о порядке изучения учебных дисциплин, закрепленных за кафедрой «_________________________________________________________________ »,

в дистанционном формате в период с 18.03.2020 по 30.04.2020г.

ФИО
преподавателя

Код группы
(потока)

Наименование
учебной

дисциплины

Даты представления
материалов лекций

в соответствии с РП
и расписанием

занятий
(текст+презентация)

Даты постановки
задач на

выполнение
практических

заданий

Контрольные даты
получения

результатов
выполнения

практических
заданий от
студентов

Формы
практических

заданий
(реферат,

расчетное задание
и т.д.)